150W LED-liitäntälaite DALI DT8/painonappi IP20 24V
Nimi 150W LED-liitäntälaite DALI DT8/painonappi IP20 24V
Tuotekoodi JPL-VI150W-24V-DALICCT-DT8
Sähkönumero 4024234
Teho 150W
Koko 352mm*43mm*30mm
Kotelointiluokka IP20
Suojausluokka II
Toisiojännite 24VDC
Ohjaustapa DALI DT8, painonappi
Virtalähteen tyyppi Vakiojännite
Liitintyyppi Ruuviliitin
Liitäntä 4x0, 5-2, 5mm
Käyttöjännite 230VAC
Verkkotaajuus 50Hz
Tehokerroin 0.9
Käyttölämpötila -20…+45°C
Suojaus Ylikuormitus ja oikosulku
GTIN-koodi 6430080490370
────────────────────────────────────